劳务合同

甲方：_____________________
乙方：_____________________

根据相关法律法规，甲乙双方遵循平等、自愿、公平的原则，经协商一致，签订本合同，以资共同信守。
第一条 服务期限
服务期限按以下第____种方式执行：
（一）固定期限：自____年____月____日起至____年____月____日止。
（二）以完成一定工作任务为期限：自____年____月____日起至_______________工作完成之日止。
第二条 服务内容与要求
甲方聘用乙方提供_________________服务。具体服务内容、标准及要求，按甲方相关规定执行。
第三条 劳务报酬
（一）乙方劳务报酬标准为每月人民币________元。甲方按月以现金或银行转账方式支付。
（二）乙方同意甲方有权直接从其劳务报酬中扣除下列款项：
乙方应向甲方支付的违约金、损失赔偿金；
乙方未归还甲方的借款；
甲方代为垫付的、应由乙方承担的费用。
第四条 双方权利义务
（一）甲方权利义务
有权对乙方服务工作提出要求，并进行监督与管理；
应按照本合同约定及时、足额支付劳务报酬；
应为乙方提供必要的工作条件与劳动工具。
（二）乙方权利义务
有权要求甲方按时支付劳务报酬；
应保证自身身体健康状况符合岗位要求，并具备提供服务所需的相关技能；
应按照甲方要求完成服务内容，服从管理，不得损害甲方名誉或利益。
第五条 合同变更与解除
（一）双方协商一致，可书面变更或解除本合同。
（二）乙方因个人原因解除合同，应提前30日书面通知甲方。甲方未按时支付报酬的，乙方可立即解除合同。
（三）甲方认为乙方不能胜任工作，可提前10日通知解除合同。乙方有下列情形之一的，甲方可单方立即解除合同：
因身体健康原因无法继续提供劳务；
因乙方原因造成甲方经济或名誉损失；
其他导致合同无法继续履行的情形。
第六条 法律责任
（一）任何一方违反本合同约定，应承担违约责任。
（二）因不可抗力造成损失的，双方互不承担违约责任。
（三）乙方在提供劳务期间因个人或第三方原因造成人身损害的，相关责任和损失由乙方或第三方承担，与甲方无关。如因乙方过错造成甲方或第三方损失，乙方应承担相应赔偿责任。
第七条 争议解决
履行本合同发生争议的，双方应友好协商；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第八条 其他
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。

甲方：_____________                乙方：_____________

______年____月____日               ______年____月____日
[bookmark: _GoBack]